23. Accessit autem Sedecias filius Channaana, et percussit Michææ maxillam, et ait: Per quam viam transivit Spiritus Domini à me, ut loqueretur tibi?

24. Dixitque Michæas: Tu ipse videbis in die illo, quando ingressus fueris cubiculum de cubiculo ut abscondaris.

25. Præcepit autem rex Israël, dicens: Tollite Michæam, et ducite eum ad Amon principem civilialis, et ad Joas filium Amelêch.

26. Et diecitis: Hæc dicit rex: Mittite hunc in carcerem, et date ei panis modicum, et aque pauillum, donec revertar in pace.

27. Dixitque Michæas: Si reversus fueris in pace, non est locutus Dominus in me. Et ait: Audite omnes populi.

28. Igitur ascenderunt rex Israël, et Josaphat rex Juda in Ramoth Galaad.

29. Dixitque rex Israël ad Josaphat: Mutabo habitum, et sic ad pugnam vadam, tu autem induere vestibus tuis. Mutatoque rex Israël habitu, venit ad bellum.

30. Rex autem Syria præceperat duobus equitatus sui, dicens: Ne pugnetis contra minimum, aut contra maximum, nisi contra solum regem Israël.

31. Itaque cum vidissent principes equitatus Josaphat, dixerunt: Rex Israël est iste. Et circumdederunt eum dimicantes: at ille clamavit ad Dominum, et auxiliatus est ei, atque avertit eos ab illo.

32. Cum enim vidissent duces equitatus, quod non esset rex Israël, reliquerunt eum.

33. Accidit autem ut unus è populo sagittam

1 Esto explica los varios modos de la providencia de Dios, con que lleva à fin sus decretos.

2 Malo, Satanás padre de la mentira.

3 Como si dijera: Si me lo permites, saldré, etc. Y dijo el Señor: Te permito que te engañes, y salgas con tu intento. El diablo nada puede contra nosotros, ni para inducirnos al error, ni para arrastrarnos al pecado, si el Señor no le permite, que haga como lo desea para dañarnos. Mas el Señor lo permite en castigo de los pecados precedentes. Otros toman esto, no como cosa de hecho, sino como una hipotiposis, por la que se significa, que la primera causa de las calamidades es el que los profetas anuncian la mentira à los príncipes de los pueblos.

4 MS. 1. Non tengades oio.

toda la milicia del cielo que estaba asistiéndole à la derecha y à la izquierda.

19. Y dijo el Señor: ¿Quién engañará à Acháb rey de Israel, para que suba y perezca en Ramoth de Galaad? Y diciendo uno de un modo, y otro de otro:

20. Se adelantó un espíritu, y se presentó delante del Señor, y dijo: Yo le engañaré. Dijo à este el Señor: ¿Cómo le engañará?

21. Y él respondió: Saldré, y seré un espíritu de mentira en boca de todos sus profetas. Y dijo el Señor: Le engañará, y saldrás con ello: sal, y hazlo así.